SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

1

EDITAL SMS Nº 06/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

POTENCIAIS VAGAS PARA CIRURGIÃO-

DENTISTA NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

– 2021/2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, com base no Edital SMS nº 06/2021, que regulamenta o processo seletivo simplificado

para potenciais vagas para cirurgião-dentista no Programa de Residência Multiprofissional em

Saúde da Família – 2021/2023, RESOLVE:

I. Informar que não houve recursos interpostos ao resultado preliminar da avaliação

curricular.

II. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado final do processo seletivo, conforme
previsto no ANEXO do presente termo.

III. Informar que, na ordem classificatória, foram aplicados os critérios de desempate

previstos no edital inaugural.

Sobral, CE, 5 de março de 2021.

Larisse Araújo Sousa

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

____________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

2

ANEXO
EDITAL SMS Nº 06/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 ANA ERICKA DE ARAÚJO MOUTA 15,0*

2 SARAH ISAÍAS PEREIRA 15,0*

3 BEATRIZ BOMFIM NOGUEIRA DE VASCONCELOS 14,0

4 ANTONIO GUTEMBERG MESQUITA NETO 11,0

5 MARYNÁCIA ALBUQUERQUE FONTENELE 2,0

6 SAMUEL OLIVEIRA MATOS 0,0

* Aplicado critério de desempate previsto na alínea “a” do item 12.1 do edital inaugural.